П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	25 июня 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 1342

О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 21 (в редакции от 27 декабря 2018 г. № 2371)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2006 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 года № 528 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края»                    (в редакции от 30 августа 2018 года № 1547; 11 января 2019 года № 9),  распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 апреля 2018 года № 206-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 04 декабря 2018 года № 656-р), решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2019 года    № 36 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края № 194 от 14 декабря 2019 г. «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации Петровского городского  округа  Ставропольского края от 27 мая 2019 года № 1184 «Об утверждении сводного годового доклада о ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края за 2018 год» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 21 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Управление имуществом» (в редакции от 27 декабря 2018 года № 2371).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П., первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    A.A.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             А.И.Бабыкин
Визируют:
Первый заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                В.П.Сухомлинова

Заместитель начальника отдела

стратегического планирования

и инвестиций администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                        И.А.Редькина
Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                      О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                С.Н.Кулькина

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                           Е.И.Сергеева

Проект постановления подготовлен отделом имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                  Н.А.Мишура